



تاریخ
۲۱
اردیبهشت
۱۴۰۱
چهارشنبه

یاوران شورا سفیران اجرای پوشی بهار نارنج در مناطق شیراز



عضو و ناظر شورا در سازمان سیما و منظر فضای سبز یاوران شورا را سفیران اجرای طرح بهار نارنج در مناطق پرشمرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز افسانه خواست خدایی در جلسه هم اندیشی با حضور محمدتقی تدروی نایب رییس شورای اسلامی شهر، رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، و یاوران مناطق یازده گانه شهرداری گفت: پوشی بهار نارنج با تمرکز بر شیراز شهر بهار نارنج و افزایش سرانه فضای سبز شهری و مشارکت شهروندان در اجرای طرح‌های زیست محیطی آغاز می‌شود و تا پایان امسال ادامه خواهد داشت. عضو و ناظر شورا در سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز ادامه داد: بر اساس پیش بینی و سیاست گذاری‌های انجام شده، پوشی بهار نارنج با هدف کاشت ۱۰۰ هزار اصله نارنج و افزایش سرانه فضای

عضو هیات نمایندگان و رئیس کمیسیون صادرات، واردات و گمرک اتاق بازرگانی فارس با اشاره به تشکیل میز توسعه صنایع دستی استان فارس با تأکید بر اینکه به زودی میز توسعه صادرات صنایع دستی استان با هدف حمایت پارلمان بخش خصوصی از هنرمندان و صادرات صنایع دستی استان در این اتاق فعالیت خود را آغاز خواهد کرد گفت: تمرکز فعالیت‌ها در این میز، بر نفوذ کالاها و تولیدات صنایع دستی استان در بازارهای صادراتی است که با جدیت دنبال می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، خسرو فروغان در جلسه کمیسیون صادرات، واردات و گمرک این اتاق که با حضور اعضای آن برگزار شد، بیان کرد: به دلیل غفلت در سالهای گذشته از اهمیت صادرات صنایع دستی، تأکید ما در میز توسعه صادرات صنایع دستی استان فارس بر بخش هنری و صنایع دستی، ارزش آوری اقتصادی صادرات صنایع دستی، مطالعه گری و ساماندهی و تصمیم سازی تخصصی و تسهیل گری صادرات این حوزه خواهد بود. وی با بیان اینکه باید هرچه زودتر ترکیب اعضای این میز با همفکری و خرد جمعی فعالان و هنرمندان صنایع دستی استان مشخص شود افزود: برای انجام کارهای اصولی و کاربردی در این میز نیازاست فعالان بخش صنایع دستی استان برنامه راهبردی درخصوص صنایع دستی و هنرهای سنتی استان تدوین و در این میز دنبال کنند. فروغان اظهارداشت: میز توسعه صادرات استان فارس محل اجتماع تمام فعالان اقتصادی و هنرمندان صنایع دستی استان خواهد بود و ما با تشکیل این میز انتظار داریم سازمان میراث فرهنگی استان با رویکرد حمایتی در کنار هنرمندان قرار گیرد و مطالبات آنها را پیگیری کند. فروغان با بیان اینکه نباید در صادرات نگاهها صرفا به درآمد ارزی و برگشت ارز باشد ادامه داد: توسعه صادرات و حضور بیشتر در بازارهای بین المللی، استفاده بهینه و صادرات هنری و ارزش آوری از هنر فاخر صنایع دستی استان فارس در رشته‌های مختلف یکی از اهداف مهم ماست زیرا باور داریم آثار هنری کشور ما در کشورهای دیگر می‌تواند بیش از کالاهای دیگر سفیر و معرف کشور ما باشد.

تکریم ایثارگران و خانواده‌های شهدا حس دفاع ملی و دینی از کیان ایران اسلامی را تقویت می‌کند



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس تکریم خانواده ایثارگران را یک تکلیف شرعی برای مسئولین دانست و گفت: تکریم ایثارگران، جانبازان، خانواده شهدا و رزمندگان حس دفاع ملی و دینی از کیان ایران اسلامی را در جامعه حفظ و تقویت می‌کند لذا در تهیه بوده و مرگ سعادت مند است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس تکریم خانواده ایثارگران را یک تکلیف شرعی برای مسئولین دانست و گفت: تکریم ایثارگران، جانبازان، خانواده شهدا و رزمندگان حس دفاع ملی و دینی از کیان ایران اسلامی را در جامعه حفظ و تقویت می‌کند لذا در ذهن نسل‌های بعدی این پیام متبادر می‌شود که قهرمانان ما فراموش شدنی نیستند و به یاد آنها هستیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، اسماعیل مجبی پور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری در «اولین همایش ملی تجلیل از معلمان استاینه و همیاران طرح شاهد» گفت: کسی که برای وجود حیات مردم و پایداری یک کشور تلاش کرده و در این مسیر جان خودش را در فدا می‌کند، جای تقدیر دارد. مجبی پور با بیان اینکه تکریم قهرمانان و مدافعان کشورها رسمی است که در همه دنیا وجود دارد و خاص یک تفکر و یا جناح خاص سیاسی نیست، خاطرنشان کرد: از دیدگاه دینی، کسانی که در مملکت

از سوی دانشگاه علوم پزشکی شیراز صورت گرفت؛ تأمین اقلام دارویی گروه‌های جهادی



معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از تأمین اقلام دارویی گروه‌های جهادی بسیج جامعه پزشکی فارس با پیگیری دانشگاه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، محمد جواد راعی در دیدار با اعضای بسیج جامعه پزشکی با اظهار خرسندی از همکاری همه جانبه با گروه‌های جهادی و بسیج جامعه پزشکی گفت: برگزاری اردوها و رزمایش‌های جهادی در هفته ملی سلامت، یکی از مهم‌ترین خدماتی

است که می‌توان برای سلامت مردم و محرومان در روستا انجام داد و با هیچ چیزی قابل قیاس نیست. او با اشاره به اینکه فعالیت‌های جهادی مایه خیرات و برکات فراوان است، بیان کرد: این معاونت وظیفه خود می‌داند که همراه و همیار گروه‌های جهادی باشد و در حد امکان اقلام و امکانات دارویی موردنیاز را تأمین کند. راعی افزود: به مناسبت هفته ملی سلامت و طی ۲۰ روز، حدود ۵۰ گروه جهادی در حوزه سلامت، از سوی بسیج جامعه پزشکی فارس فعال شدند و مقرر شد اقلام دارویی موردنیاز در اختیار گروه‌های جهادی قرار گیرد تا روند ارائه خدمات سلامت به مردم تسریع شود

به مناسبت هفته هلال احمر صورت گرفت؛

دیدار مدیر کل مدیریت بحران استانداری با مدیر عامل جمعیت هلال احمر فارس

همزمان با سومین روز از هفته هلال احمر به همین مناسبت مدیر کل مدیریت بحران استانداری فارس با مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان دیدار کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ در این دیدار خلیل عبدالمی، در تلاش‌های مدیر عامل جمعیت هلال احمر این استان در موضوعات مرتبط با مدیریت

بحران، و خدمات ارزنده به افراد درمنازه و گرفتار تقدیر و تشکر نمود. مدیر عامل جمعیت استان در این دیدار با اشاره به اهداف چهارگانه این جمعیت از جمله تسکین آلام بشری و احترام به سلامت و کرامت انسان‌ها، گفت: همکاری جمعیت هلال احمر در جلب مشارکت‌های مردمی و اعضا و داوطلبان، رویکرد افکار عمومی نسبت به این جمعیت را بیش از پیش تقویت خواهد کرد.

مدیر کل زندان‌های فارس؛

اداره کل زندان‌های فارس به ظرفیت شهرداری و خیرین نیاز دارد



مدیرکل زندان‌های فارس گفت: این مجموعه به ظرفیت شهرداری و خیرین نیاز دارد اگر کمکی به این حوزه نشود خروجی آن در جامعه باعث می‌شود آسیب‌های اجتماعی توسعه یابد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های فارس اسحاق ابراهیمی دردیدار با مریم حسینی عضو شورای شهر شیراز و رئیس کمیسیون ساماندهی حاشیه نشینی و رفح محرومیت مناطق کم برخوردار شورا گفت: جایگاه مادر در اجتماع و خانواده، جایگاه ویژه‌ای از ستون خانواده است اگر با مشکلی مواجه شود شیرازه خانواده متلاشی می‌شود. وی افزود: دیدگاه‌ها نسبت به زنان متفاوت است و به همین دلیل اولویت خیرین هم در آزادسازی با زندانیان زن است. وی تأکید کرد: ما به عنوان متولی امر در حوزه زندانبانی، وظیفه نگهداری و اصلاح و تربیت متهمین و محکومین را برعهده داریم و برای نگهداری این افراد به امکانات و منابع نیاز است. مدیرکل زندان‌های فارس گفت: هم اکنون مهم‌ترین مشکل ما در حوزه شهری، انتقال زندان عادل آباد به خارج از شهر است و انتظار می‌رود مسئولین امر به این موضوع، اهتمام بیشتری داشته باشند. ابراهیمی یادآور شد: برای بازپوری زندانیان به کمک همه

دستگاه‌ها نیاز است اگر شهرداری برای شهر، رسالت و تکلیفی دارد زندان نیز جزئی از شهر است که شهروندان در آن نگهداری می‌شوند بنابراین لازم است به این مجموعه هم توجه کنند. وی ادامه داد: این مجموعه به ظرفیت شهرداری و خیرین نیاز دارد اگر کمکی به این حوزه نشود خروجی آن در جامعه باعث می‌شود آسیب‌های اجتماعی توسعه یابد. مدیرکل زندان‌های فارس گفت: زندانیان در ۵۳ رشته آموزشی حرفه آموزی شرکت دارند و از ابتدای سال ۷۰ دوره آموزشی در حال برگزاری است اما برای توسعه مهارت آموزی، امکانات محدود است و سوله‌های کارگاهی به تجهیزات آموزشی نیاز دارند. ابراهیمی یادآور شد: برای توانمندسازی زندانیان و ایجاد اشتغال پایدار و بازگشت امید به زندگی آنان، می‌طلب همه دستگاه‌ها همکاری داشته باشند تا جامعه‌ای عاری از آسیب داشته باشیم. وی همچنین یادآور شد: کارآفرینانی که در زندان‌ها حضور یافته و برای زندانیان ایجاد اشتغال و درآمدزایی و تولید داشته باشند از پرداخت مالیات معاف هستند. مدیرکل زندان‌های فارس در ادامه تأکید کرد: با توجه به اینکه شهرداری ظرفیت‌های بسیار زیاد و متنوعی در سطح شهر در اختیار دارد، در زمینه ایجاد اشتغال برای خانواده‌های زندانیان می‌توانند بسیار تأثیرگذار باشند و با کمک انجمن حمایت فضاهایی برای به کارگیری خانواده‌ها و توانمند سازی آنان درنظر گرفته شود تا در شرایط اقتصادی کنونی بتوانیم بخشی از مایحتاج و نیازهای خانواده‌ها را با ایجاد اشتغال تأمین نماییم. در ادامه مدیر حسینی عضو شورای شهر شیراز قول مساعدت و همکاری دادند که با مجموعه زندان در حوزه‌های مختلف همکاری داشته باشند.

نفوذ در بازارهای صادراتی صنایع دستی

از طریق میز توسعه صادرات صنایع دستی استان فارس



او عنوان داشت: حضور یک اثر هنر در منزل مردم غیر ایرانی ارزش به مراتب بالاتر از برگشت ارز دارد و همین امر می‌تواند زمینه تلاش و فعالیت بیشتر هنرمندان و نسل جوان برای فعالیت در حوزه صادرات و صادرات فاخر خواهد شد. در ادامه این جلسه محمد دانش نیا رئیس اداره تجارت خارجی سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس نیز گفت: در حال حاضر ۵ میز ملی در استان فارس فعال است و همچنین فارس در ۵ میز به عنوان استان معین فعالیت دارد. وی بیان داشت: در این میزها مسائل در خصوص تسهیل و رفع مشکلات توسعه صادرات، بازاریابی محصولات، تصمیم‌گیری‌ها در خصوص روند مسائل موجود، برند سازی، کاهش تعرفه‌ها، حضور در بازارهای خارجی شامل اعزام و پذیرش هیات‌ها مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد که تصمیم‌گیری‌ها و مصوبات این میزها در سطح ملی لازم الاجراست. دانش نیا با اشاره به برگزاری جلسات تخصصی با فعالان حوزه صنایع دستی و بازرگانی از مراکز فعال صنایع دستی استان تصریح کرد: امروز بیش از هر زمان دیگری ضرورت ایجاد میز توسعه صادرات صنایع دستی در فارس احساس می‌شود و این موضوع در کارگروه توسعه صادرات استان مطرح و به زودی تشکیل خواهد شد. وی با تأکید بر اینکه فعالیت این میز متمایز خواهد بود و با میز توسعه صادرات فرش و میز توسعه صادرات طلا و جواهرات تفاوت دارد افزود: رویکرد اصلی ما در میز توسعه صادرات صنایع دستی استان توسعه و تسریع و حل و فصل مشکلات هنرمندان در جهت توسعه محصولات صادراتی در این حوزه است.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس خبرداد؛

استقبال از ایده و نظرات نخبگان علمی در پیشگیری و درمان اعتیاد

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس گفت: توسعه مطالعات و پژوهش‌های بنیادی و کاربردی در امر مبارزه با مواد مخدر و روان‌گردان‌ها می‌تواند نقش بسزایی در پیشگیری و درمان معاندان داشته باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس، موسی حسینی در دیدار با رئیس بنیاد نخبگان فارس، به چندوجهی بودن مواد مخدر و معضلات ناشی از آن در سطح جامعه اشاره نمود و بیان داشت: با توجه به پیچیدگی‌های پدیده شوم اعتیاد و آسیب‌های ناشی از مصرف آن که خسارت‌های بیشماری را در ابعاد فردی، خانوادگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی به جامعه تحمیل می‌نماید می‌بایست با استفاده از دانش و تخصص نخبگان، مبارزه هدفمند و هوشمندی در برابر مواد مخدر و روان‌گردان‌ها صورت پذیرد. وی افزود: برای پیشگیری و درمان اعتیاد باید از برنامه‌های جامع و دانش‌بنیان اثربخش بهره گرفت تا شاهد کاهش معضلات ناشی از مصرف مواد افیونی باشیم.

دبیرشورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدراستان فارس، جایگاه دانشگاه‌ها و مراکز علمی و پژوهشی و نخبگان علمی جامعه را برای پیشگیری از اعتیاد و کاهش مشکلات و آسیب‌های اجتماعی مهم و تعیین‌کننده دانست و گفت: به‌منظور بهینه‌سازی روش‌ها و مبارزه هدفمند با مواد مخدر، نظرات و ایده‌های مؤثر و کاربردی از سوی متخصصان، شرکت‌های دانش‌بنیان و نخبگان جوان در عرصه مبارزه با مواد مخدر بسیار ضروری است و از آنها استقبال خواهیم کرد.

خبر

صفحه
۴
شماره
۳۳۵۱
سال
بیست‌وهشتم



معارفه قائم مقام و مدیران جدید در شرکت آبفا فارس

طی مراسمی در شرکت آبفا استان فارس، قائم مقام جدید و مدیران دفتر حراست و دفتر امور حقوقی و قراردادهای این شرکت معرفی شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، طی مراسمی با حضور مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس، معاونین، مدیران و کارکنان این شرکت، طی ابلاغی از سوی مدیرعامل شرکت جاسب زنگنه اینالو به عنوان قائم مقام جدید شرکت آبفا فارس منصوب و از خدمات محسن موسوی اصل قائم مقام سابق این شرکت تقدیر شد. در همین راستا براساس ابلاغ‌های جداگانه دیگری از سوی مدیرعامل شرکت آبفا فارس حسینعلی نورسته به عنوان سرپرست دفتر حراست و امور مجرمانه و محسن موسوی اصل به عنوان سرپرست دفتر حقوقی و قراردادهای شرکت آبفا فارس منصوب گردیدند. در این مراسم

از خدمات چندین ساله وحید حق شناس به عنوان مدیر دفتر حراست و امور مجرمانه شرکت و همچنین عبدالرسول جوکار مدیر سابق دفتر حقوقی و قراردادهای شرکت آبفا فارس قدردانی گردید. مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس گفت: تغییر در مدیریت‌ها درمیان مدیران سابق از ایده‌ها و ظرفیت‌های نو است و دال بر ناکارآمدی مدیران نیست. وی ضمن تکریم مدیران سابق این بخش‌ها، مدیران جدید را دارای ظرفیت‌های بالقوه بسیار به منظور ایجاد تغییرهای مثبت و اثربخش تصویب نمود.

اعطاء تسهیلات ساخت مسکن

به پروژه‌های خودمالک



مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس گفت: به استناد ماده ۴ قانون جهش تولید مسکن و مصوبه جلسه مورخ ۱۱ آبان ماه ۱۴۰۰ شورای پول و اعتبار تسهیلات ساخت مسکن به پروژه‌های خودمالک تسهیلات می‌گیرد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان فارس، محمودرضا طالبان مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس اعلام کرد: تسهیلات ساخت مسکن در قالب طرح نهضت ملی مسکن برای پروژه‌های خودمالک به شرط داشتن سند مالکیت و پروانه ساختمانی در شهرهای مختلف بر اساس سقف‌های تعیین شده پرداخت می‌شود. وی اذعان داشت: مبلغ تسهیلات در مرکز استان ۳۵۰ میلیون تومان و در سایر شهرها ۲۰۰ میلیون تومان و همچنین در روستاها ۲۵۰ میلیون تومان است. دبیر شورای مسکن استان فارس خاطرنشان ساخت: مجموع دوران مشارکت مدنی (یا

همان دوره ساخت) ۳ سال و اقساط این تسهیلات ۲۰ سال است. سود این تسهیلات معادل نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار ۱۸ درصد در زمان انعقاد قرارداد است. وی گفت: فروش اقساطی تسهیلات مشارکت مدنی به تعداد صرفا یک واحد مسکونی به نام هر متقاضی قابل اقدام است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس افزود: متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به معاونت مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان فارس مراجعه کنند.

فراخوان رویدادهای فرهنگی و هنری مد و لباس دیبا

آغاز جشنواره و کارگاه‌های

مد و لباس در فارس

به ویژه جوانان در زمینه مد و لباس دانست و گفت: جشنواره مد و لباس زمینه را در راستای نوآوری‌های تازه برپایه فرهنگ و هنر ایرانی و اسلامی همراه با ویژگی‌های بهتر و بالاتری برای کمک به صنعت پوشاک کشور برگزار می‌کنیم. به‌منظور برگزاری کارگاه‌های آموزشی مجازی مد و لباس به کوشش مؤسسه فرهنگی و هنری نگاه نو، نخستین رویدادها در زمینه مد و لباس استان فارس در سال جاری خواهند بود.

گفتنی است، هنردستان برای شرکت در جشنواره مد و لباس استانی سال جاری می‌توانند تا ۲۵ اردیبهشت ماه جاری، نام و نام خانوادگی خود را به شماره ۰۵۰۰۵۱۵۷۰۰ پیامک کنند.

رویدادهای فرهنگی و هنری مد و لباس دیبا، با رونمایی از پوستر جشنواره و کارگاه مد و لباس فارس و فراخوان آنها، آغاز به کار کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ به‌منظور برگزاری کارگاه‌های آموزشی مجازی مد و لباس به کوشش مؤسسه فرهنگی و هنری نگاه نو، نخستین رویدادها در زمینه مد و لباس استان فارس در سال جاری خواهند بود. گفتنی است، هنردستان برای شرکت در جشنواره مد و لباس استانی سال جاری می‌توانند تا ۲۵ اردیبهشت ماه جاری، نام و نام خانوادگی خود را به شماره ۰۵۰۰۵۱۵۷۰۰ پیامک کنند.